SPIRO
EXCEPTIONAL
GUARANTEE
БЫТОВЫЕ | КОММЕРЧЕСКИЕ | ПРОМЫШЛЕННЫЕ
СЕПАРАТОР
МИКРОПУЗЫРЬКОВ
И ШЛАМА
SPIROCOMBI

Рабочее давление: 0 - 10 бар Температура жидкости 0 - 110°C
Другие диаметры подключения, другое давление и температура — по запросу.
* Пример заказа для сепаратора под сварку HA200L
 Пример заказа для сепаратора под фланец HA200F
  Макс. скорость потока м3/ч и л/с Артикул SpiroCombi
м3/ч
12,5
20 25 27 40 47 54 72 94
108
144
180
215
288
360
405
500
575
650
810
850
1000
1060
1300
1530
1700
2120
3000 Standard
Hi-fl ow
3,5
5,5 7 7,5 11 13 15 20 26 30 40 50 60 80
100
113
140
160
180
225
235
280
295
360
425
470
590
835
DN050 BC/BD050 HC/HD050
DN065 BC/BD065 HC/HD065
DN080 BC/BD080 HC/HD080
DN100 BC/BD100 HC/HD100
DN125 BC/BD125 HC/HD125
DN150 BC/BD150 HC/HD150
DN200 BC/BD200 HC/HD200
DN250 BC/BD250 HC/HD250
DN300 BC/BD300 HC/HD300
DN350 BC/BD350 HC/HD350
DN400 BC/BD400 HC/HD400
DN450 BC/BD450 HC/HD450
DN500 BC/BD500 HC/HD500
DN600 BC/BD600 HC/HD600
Разъемный корпус: DN 50 до DN 600
Hi-fl ow разъемный корпус: DN 50 до DN 600
Стандарт: DN 50 до DN 600
Стандарт
Hi-fl ow: DN 50 до DN 600
Hi-fl ow
Другие диаметры подключения, другое давление и температура — по запросу.
= стандартная модель, макс. 1,5 м/с = рекомендуемая модель Hi-flow, макс. 1,5 м/с = выберите большой Ø с меньшим расходом.
л/с
Разъемная модель.
Если при высоком уровне шлама в системе
может потребоваться замена или чистка
сепараторного элемента (трубки Spiro)
можно выбрать с разъемным корпусом.
Производитель
PO Box 207